hospodářského zájmu a veřejnoprávní smlouvě o poskytnuti finanční pod pory
od Zlínského kraje.

Článek Ill.
výše dotace a doba plněni

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci k účelu specifikovanému v článku ll.
této smlouvy, tedy finanční Částku ve výši 293.000 KČ (slovy: dvě stě devadesát tři tisíc
korun českých).

2. Poskytovatel se zavazuje, že dotaci ve výši uvedené v odstavci 1 tohoto článku uhradí '
příjemci ve formě bezhotovostního převodu na účet příjemce dotace, uvedený v záhlaví
této smlouvy, a to formou 7 splátek, přičemž 1. splátka ve výši 146.500 KČ bude